duhet të listohen të gjitha autoritetet kontraktore që do të jenë palë përfituese nga marrëveshja kuadër): 

Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike. 

2.10 Përshkrimi i shkurtër i kontratës / Marrëveshjes Kuadër  

1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 1 663 290 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

tre mijë e dyqind e nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

2. Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa shërbime, shumatorja e çmimeve për njësi është: 

Nuk aplikohet. 

3. Burimi i financimit: Bashkia Tiranë 

4. Kodi Output: 6022010 

5. Tipi:

[...]

“Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-60224-02-23-2023 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim printimi”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 79810000-5 - Shërbime printimi 

6. Fondi limit: 1 663 290 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë) Lekë pa tvsh. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar 

nga data e lidhjes së kontratës me përfundim deri në 24 (njëzet e katër) muaj pas nënshkrimit. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: